REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE CALABRIA

COMUNE DI CICALA

FONDAZIONE - Quota 0.00

COMUNE DI CICALA

PROVINCIA DI CATANZARO

INTERVENTO DI DEMOLIZIONE E
RICOSTRUZIONE GUARDIA MEDICA

COMUNE DI CICALA

7.20
7.20

7.70

0.50 |
0.50 I

MANIFESTAZIONE DI INTERESSE PER LA CONCESSIONE DI
CONTRIBUTI FINALIZZATI ALLA ESECUZIONE DI INTERVENTI
STRUTTURALTI DI RAFFORZAMENTO LOCALE O DI MIGLIORAMENTO
SISMICO O, EVENTUALMENTE, DI DEMOLIZIONE E RICOSTRUZIONE
DEGLI EDIFICI DI INTERESSE STRATEGICO E DELLE OPERE

INFRASTRUTTURALI

(OCDPC 171 del 19.06.2014 - art. 2 Comma 1 punto b)

PIANO TERRA - Quota 3.90

PROGETTO ESECUTIVO

TAV. 3/A

TIT0L0

SCALA:

CARPENTERIE E SOLAI Vo

Travetti Precompressi;
armatura di ripartizione;

IL SINDACO

Geom. Alessandro FALVO

PROGETTISTA

Ing. Tommaso TALARICO
Ing, Giuseppe VITELLT

DATA:
Novembre 2016

fascia piena; [TP]
Soletta Piena; AR

FP
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COPERTURA - Quota 8.50
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